5
8

rurum. Quis hic est? Quis nam est? Vispante interim angelico lumine: humilius; seruatio cum uirga pastorali consistente in medio ecclie parit palam intelligentes decretu dei applaudunt undiq; leti. Exaltat clamor ad sydera. fit attonite ciuitatis in laudem dei consensus & uox una. Uocant ad coeerationem uicini psuiles. cogunt concilii. hesitant suis nemibus conseruare audient illum. quem manib; angelicis tam manifeste & inuisitate norant exhibitu. Ipsomet autem definiente illos perficere oportere. quod ab anglo perficiendum sibi cernerent. relictu fore. humilit adquiescunt. temporeq; congruo insulati pectunt. Procedit & iure. Ad uniuersitatem ecclie. perfunditur unctione. Consecratus uero iuxta psalmistam misericordia decurato. progrederetur in seculorum formosus quidem instola sua. & gloriiosus in seculorum seta. Vere ille beatus. uere a deo consecrat. qui regia uia postuum introiuit in ouile ouium. qui figura tuorum nitorem ornantium non ad auctoriationem plebeiorum gestabat oculos. sed figuratarum expressit in severitate uirtutum. Commiscebant huic electo electione quondam per signum florentis uirge aaron. memorabant exemplum thurificantis eleazar contra dathan & abyron. neminisque confessi sunt a seculo tam glorificam electionem emicuisse per anglim de celo.

Acessit & quoddam claritatis eius insigne ac egregium quidem. quodq; ob incertitudinem quondam uerear dicere. sed quod rursus ob alioq; fidem & devotionem non assimilari preterire. ne tamquam lassatus inertia conuincar ultro inuidusse materie. Fama ueteris custos eui. miraturq; semper ipsa ius. iurum hunc descendisse signauit. ex consanguinitate domini domino christi salvatoris. Magna profecto gloria. atq; ob ipsam sui magnitudinem uir omnium credulitati accommoda. Vbi

enim ut quidam ait de magna uirtute. atq; glā bonoꝝ memores
que sibi quisq; facilia facta putat. et uo animo accipit. supra ea ue-
luti ficta pro falsis ducit. Propugnatores porro tantę genealogię
in confirmationē scientię inferunt. de iherosolimus aduenisse. nec
dubia fides est. armenium quendam nomine alagrecū. longe
post beati iſri obitū. qui religioſe lustratis per gallias quam
plurimi ſcōt locis. ntu tandem dñi tumulū quoq; sancti
hujus adierit. Comperiens uero quod sanctus idem ibidem
aduenit. orpundus autē fuſſet ex armenia. aliquantis pmen-
te herens. demūq; nominis interpretationem non ſine ammira-
tione ſecum intelligens. tempusq; aduentus illius diligent
perpendens. poſtremo confidenter in mediū aſſurrexit. ipſū
q; dñi ſibi queſitū. iſr q; uim inuenitū eundem eſſe aſtryxit.
cum angls dñi olim. uelut alteri zacharię filio. non eisdem
ſlabis ſed ſenſu eodem. in alia lingua nomen illud cleeglo
atuererit. **N**ox q; generationē eius texere incipiens. erant
inquit anna & heſneria duꝝ ſorores. ex quibus anna ut
notum eſt peperit uirginem mariam. elizabeth & frat̄ ei
eluid orti ſunt ex heſneria. **Q**uis ignorat unam ex his pe-
perisse xp̄m. ſaluatorē orbis terrarū? **Q**uis itē ex altera
ſurrexisse eum. quo maior non ſurrerit inter natos milie-
rum? Iliud autē ſuo tempore deinceps genuit emīv. cui poſt
modū beata memelia peperit iſrū hinc. qui preſagiente
anglico numine tali pfecto eſt nomine appellatus. eo quod
longū inſenſū ad correctionē plurimoꝝ foret ſeruandus.
Aducentes hec trajectenses cuncti. cunctim̄ inter ſtimonij
ueritatis censuerunt eadem litteris tradi. Addidit quoq;
alagrecus de loco natuitatis eius. quod nomen opidi pheſtis
non en terre. hebrea. nomen regionis eſſet persia. ut ſeſtis.